
Hledáme C# Vývojáře se zkušeností s Kubernetes
 80 000 - 120 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Jsme technologická firma zaměřená na vývoj moderních cloudových aplikací. Hledáme zkušeného C#
vývojáře, který se nezalekne komplexních backendových systémů a má praktické zkušenosti s vývojem a
nasazováním aplikací v Kubernetes.

Náplň práce
Pracovat s kontejnerizovanými aplikacemi běžícími v Kubernetes (AKS, EKS nebo on-prem)  
Navrhovat architekturu mikroservis a integrovat je do CI/CD pipeline  
Spolupracovat s DevOps a dalšími vývojáři na optimalizaci výkonu, bezpečnosti a škálovatelnosti  
Přinášet vlastní návrhy a technická zlepšení do týmu 

Požadavky
Silné znalosti C# a .NET (ideálně .NET 6 nebo vyšší)  
Zkušenosti s nasazováním aplikací v prostředí Kubernetes  
Znalost práce s Dockerem, Helm, CI/CD nástroji (např. GitHub Actions, Azure DevOps, GitLab CI)  
Povědomí o návrhových vzorech, distribuovaných systémech a cloudových architekturách  
Samostatnost, spolehlivost a chuť řešit technické výzvy  
Angličtina je must have  
Zkušenosti s některým z hlavních cloudových providerů (Azure, AWS, GCP)  
Znalost dalších jazyků jako Go, Python nebo TypeScript je plus 

Nabízíme
Smysluplné projekty pro stabilní zákazníky v oblasti  
Možnost práce na dálku nebo v moderních kancelářích  
Otevřenou firemní kulturu, kde tvůj názor má váhu  
Podpora dalšího vzdělávání a profesního růstu  
Nadstandardní platové ohodnocení, 5 týdnů dovolené, stravenkový paušál, a další benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


